國立臺灣大學校務發展規劃委員會
94學年度第5次會議紀錄及執行情形
開會時間：95年5月19日(星期五)下午2時30分
開會地點：校總區第2行政大樓第4會議室(農化新館5樓)
會議主持人：李校長嗣涔
出席人員：李校長嗣涔、陳副校長泰然、包副校長宗和、蔣教務長丙煌(許峰治代)、馮學務長燕(請假)、洪總務長宏基、陳主任委員基旺(劉欣棠代)、黃主任委員俊傑(請假)、葉院長國良、羅院長清華、趙院長永茂、陳院長定信(張明憲代)、葛院長煥彰、陳院長保基、洪院長茂蔚、江院長東亮(李文宗代)、貝院長蘇章(請假)、羅院長昌發(李茂生代)、林院長曜松(鄭石通代)、林主任嬋娟(高閩生代)、林鶴宜教授、徐富昌副教授、郭鴻基教授(請假)、蔡宜洵教授、林端教授(請假)、黃天祥教授(出國)、蔡明正教授、顏家鈺教授(請假)、張國鎮教授(請假)、吳瑞碧教授、李後晶教授、黃達業教授(請假)、李文宗教授、許博文教授(王維新代)、陳自強教授(請假)、周宏農教授(請假)、黃金潭先生、黃兆年同學

列席人員：傅主任秘書立成(出國)、總務處董祐祥技正、物理系張慶瑞主任、獸醫系葉力森教授、工管系陳文華主任
壹、確認上次會議紀錄(確認通過)
貳、報告事項(無)
參、討論事項

第1案

案由：公共衛生學院流行病學研究所擬自96學年度起更名為「流行病學與生物醫學統計學研究所」，並分設「流行病學組」與「生物醫學統計學組」，檢具計畫書1份(附件1)，提請討論。(公共衛生學院提)
說明：本案業經95年3月7日本校第2423次行政會議通過及5月15日教學研究單位之增設專案審查委員會討論修正通過。

決議：通過，提校務會議。
執行情形：本案業經95年6月10日本校94學年度第2學期第2次校務會議通過。

第2案

案由：理學院申請增設「應用物理研究所」，檢具計畫書草案1份(附件2)，提請討論。(理學院提)
說明：本案業經95年2月21日本校第2422次行政會議通過及5月17日教學研究單位之增設專案審查委員會討論修正通過。

決議：通過，提校務會議。
執行情形：本案業經95年6月10日本校94學年度第2學期第2次校務會議通過。

第3案

案由：管理學院工商管理學系「工業管理組」擬更名為「科技管理組」，檢具計畫書1份(附件3)，提請討論。(管理學院提)
說明：本案業經95年1月17日本校第2418次行政會議通過及5月17日教學研究單位之更名專案審查委員會討論修正通過。

決議：通過，提校務會議。
執行情形：本案業經95年6月10日本校94學年度第2學期第2次校務會議通過。

第4案

案由：生物資源暨農學院擬自96學年度起申請增設「臨床動物醫學研究所(碩士班)」，檢具計畫書1份(附件4)，提請討論。(生物資源暨農學院提)
說明：本案業經95年4月18日本校第2423次行政會議通過及5月18日教學研究單位之增設專案審查委員會討論修正通過。

決議：通過，提校務會議。
執行情形：本案業經95年6月10日本校94學年度第2學期第2次校務會議通過。

肆、臨時動議(無)
伍、散會(下午3時58分)

PAGE
1